
  

LA DIRETTRICE   

  

Visto  il D. Lgs. 165/2001 e, in particolare, l’art. 7, commi 5 bis e 6;  

  

Visto  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna 

e successive modifiche, che disciplina tra l’altro le procedure di valutazione 

comparativa di cui sopra;   

  

Vista       la delibera del Consiglio del DAFIST del 03.07.2024 

  

Vista              la ricognizione interna effettuata a mezzo posta elettronica in data 08.07.2024;  

  

Considerato  che non è pervenuta nei termini richiesti alcuna dichiarazione di disponibilità da 

parte del personale in servizio presso l’Università di Genova allo svolgimento 

dell’attività prevista;   

 

Visto il bando rep. n. 3889 del 01.08.2024, a firma del Responsabile Amministrativo del 

DAFIST con il quale è stata indetta una procedura di valutazione comparativa per 

titoli e colloquio per n. 1 incarico di lavoro autonomo avente ad oggetto “Attrattività 

dei borghi” finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU - linea di azione 

a - progetti pilota per la rigenerazione culturale, sociale ed economica dei borghi a 

rischio abbandono e abbandonati - Progetto Comune di Andora CUP 

F94F22000110006 “Borgo Castello – ricordare il passato per costruire il futuro 

(Remember the past to build the future)”; 

 

Viste le domande prot. n. 0077468 del 10.08.2024, 0076720 del 07.08.2024 e 0077421 

del 09.08.2024 presentate rispettivamente dalle Dott.sse: Molinari Giada, Salvetti 

Monica e Vallarino Chiara attraverso la piattaforma incarichi dell’Università degli 

Studi di Genova; 

 

Esaminati i verbali prodotti dalla commissione giudicatrice e preso atto delle valutazioni 

formulate dalla stessa;  

 

Constatata la regolarità formale della procedura di valutazione comparativa; 

 

Considerato  che la prossima seduta del Consiglio di Dipartimento è prevista in data 09.10.2024; 

 

Vista           l’urgenza di avviare le attività oggetto dell’incarico; 

 

 

 

  

 
Dipartimento di Antichità, Filosofia e Storia 
P. IVA 00754150100  
Via Balbi 2  

16126 Genova  

dafist@unige.it  

  



 
 

 

DECRETA  

  

di approvare gli atti della commissione giudicatrice preposta per la valutazione delle domande per 

la procedura in oggetto con la nomina della dott.ssa Giada MOLINARI vincitore della procedura.  

  

Tutto quanto precedentemente descritto viene con il presente decreto ordinato.   

  

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento.  

      

  

  

  

 

                           LA DIRETTRICE   

                                        Prof.ssa Silvia Pallecchi   

            (Firmato digitalmente) 

       

  

 
Dipartimento di Antichità, Filosofia e Storia 
P. IVA 00754150100  
Via Balbi 2 

16126 Genova  

dafist@unige.it  


		2024-09-13T15:43:03+0200
	SILVIA PALLECCHI




